
   

CHIARI SERVIZI SRL  
Sede Legale:  Via dell’Agricoltura, 2/B – 25032 Chiari (BS) – www.chiariservizi.it 

Registro delle Imprese di Brescia e CF 91002260171 – P. IVA 01911350989 
R.E.A. 405970 Capitale Sociale € 1.836.735,00 i.v. 

 
 

Chiari, 7 ottobre 2024 

 

Oggetto: Selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto, Ufficio Tariffa Rifiuti e profilo 
professionale impiegato/a addetto/a allo sportello utenze.  

Nomina della commissione. 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

 

Vista la Delibera del 9 luglio 2024 con cui il  CdA di Chiari Servizi Srl ha approvato l’avvio delle selezioni 
pubbliche per titoli e prove per l’assunzione a tempo parziale e determinato, con la possibilità di 
trasformazione in indeterminato, di n. 1 impiegato/a addetto/a allo sportello utenze;  

Vista la delega di Gestione del Personale affidata dal CdA al Direttore Generale con Delibera del 9 luglio 
2024; 

Visto il regolamento di reclutamento e selezione del personale approvato dal CdA in data 01/10/2024; 

Viste le normative vigenti in materia; 

Visto l’avviso di selezione pubblicato in data 15 luglio 2024; 

Visto che alla data del 27 settembre 2024 alle ore 12:00, termine ultimo per la presentazione delle 
manifestazioni di interesse stabilito dall’avviso, sono pervenute n. 32 domande; 

Ritenuto che la Commissione giudicatrice delle candidature sia di n. 3 componenti, compreso il 
Presidente; 

Dato atto che si rende opportuno procedere con le nomine delle figure necessarie, dotate di adeguata 
esperienza professionale e conoscenza della materia oggetto dell’appalto; 

Dato atto che per i componenti della commissione non è previsto alcun compenso; 
 

DETERMINA 

 Di nominare la commissione giudicatrice per la selezione in oggetto così specificata di seguito: 

- Paolo Masserdotti, Presidente 

- Renata Morina, Commissario 

- Alessandro Zini, Commissario Verbalizzante 

 Di fissare l’inizio delle operazioni con l’esame della documentazione presentata per il giorno mercoledì 
9 ottobre alle ore 12:30  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                   (Ing. Paolo Masserdotti)  
 


